Municipal de Major Sales/RN 

MÊS 12 950,00 11.400,00 

TOTAL..............................................................................................................R$ 11.400,00 

DO VALOR 

3. O valor total da presente contratação é equivalente a R$ 11.400,00 (Onze Mil e 
Quatrocentos Reais). 

DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO 

4. O prazo máximo para a execução do objeto desta contratação e que admite 

prorrogação nos casos previstos na legislação vigente, está abaixo indicado e será 

considerado a partir da assinatura do Contrato.

[...]

financeiras, sociais e fiscais de todos os funcionários e prestadores de serviços lotados no órgão e 

unidades orçamentarias da Câmara Municipal de Major Sales/RN, com recursos consignados na 

LOA - Lei Orçamentária Anual, Exercício 2026, no valor de R$ 8.400,00 (Oito Mil e Quatrocentos 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES 
RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS, Nº 923 # CENTRO # CEP: 59.945-000 # FONE: (84) 3388-0147 

CNJP: 01.641.605/0001-24 
EMAIL: cmvmajorsales@hotmail.com 

Reais), por meio de Declaração de Adequação e Disponibilidade Orçamentária, em obediência ao

[...]

Identidade sob o Nº 2006009302948, expedida Secretaria de Segurança Pública – SSP do Estado 

do Ceará, residente e domiciliado na Rua Rio Grande do Sul, Nº 1466, Demócrito Rocha, CEP Nº 

60440-131, na cidade de Fortaleza/CE, com o valor total de R$ 8.400,00 (Oito Mil e Quatrocentos 

Reais), considerando ainda que a empresa se comprometeu a executar os serviços o mais breve 

possível, de acordo a necessidade administração municipal, conforme proposta em anexo, dentro 

dos melhores padrões de qualidade. 

Encaminho o presente processo a Assessoria Jurídica para emissão de parecer,